

Aanbesteding: Onderhoud & Vervanging OVL gemeente Maasdriel & Zaltbommel 2022-2025MDZB2021-OVL
Aanbestedende Dienst: gemeente Maasdriel
Referentie: MDZB2021-OVL

Toelichting:

Ref.nr. 98
Onderwerp: Vraag n.a.v. nota

Vraag:

Naar aanleiding van de nota van inlichtingen hebben we nog enkele vraag als gevolg van deze nota.

1- Vraag 22. Hier is de data opgegeven van de arealen en de storingsdata. Kunt u van de gemeente Maasdriel meer data beschikbaar stellen? De huidige data is pas vanaf februari van dit jaar en daardoor missen we bijvoorbeeld essentiële data uit de winterperiode. Gelieve ontvangen we de data van meerdere jaren.

2 - Vraag 22. De storingsdata vanuit de gemeente Zaltbommel is niet toereikend. Kunt u de storingsdata over de tijd heen (incl. oorzaak/oplossing /mastdata) afgeven?

3 - Vraag 22. Met de storingsdata zoals afgegeven van Maasdriel komen we niet uit bij de (ongeveer) 5% zoals benoemd in het bestek. Kunt u het bestek aanpassen met de juiste storingsgegevens?

We horen het graag. Alvast bedankt voor uw reactie.

Antwoord:

1 - Deze is niet voor handen, de aangeleverde data geven een goed beeld van het aantal storingen in de daaraan voorafgaande jaren.

2 - Deze is niet voor handen

3 - Er staan nergens een 5% norm genoemd in de uitvraag. De eis uit 10 10 12 en 10 20 12 heeft niets met de storingsgegevens te maken.

Beantwoord op: 05-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 99
Onderwerp: Bijlage - Min-Max prijzen - incl NvI

Vraag:

In de 1e NvI is een herziene Bijlage - Min-Max prijzen - incl NvI

gepubliceerd. Het lijkt erop dat er in de besteksposten 205 t/m 211 enkele prijzen niet zijn aangegeven. Wellicht is er een regel niet geheel verwijderd, waardoor enkele cellen niet meer bij de juiste bestekspost staan.

Wij verzoeken u om deze bijlage te controleren en de ontbrekende prijzen aan te vullen.

Tevens verzoeken wij u om naast de PDF-versie ook een XLSX-versie te publiceren t.b.v. controle doeleinden door de inschrijver.

Antwoord:

De xls versie is geüpload.

Beantwoord op: 05-11-2021

Label: Inhoud